



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 293 233
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONIKA AS
Forretningsadresse: Strandgaten 201
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sergej Vojtjuk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg avgiftspliktig		158 648	335 520
Sendingsutlegg avgiftspliktig		17 928	33 992
Salg avgiftsfritt		0	188
Sendingsutlegg avgiftsfri		935	11 220
Salgsinntekt utenfor avgiftsområdet		505	21 052
Sum inntekter		178 016	401 972
Kostnader			
Varekostnad		95 922	253 063
Lønnskostnad		16 373	73 097
Annen driftskostnad		100 789	148 713
Sum kostnader		213 084	474 873
Driftsresultat		-35 068	-72 901
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	0
Sum finansinntekter		1	0
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		231 488	268 301
Annen finanskostnad		352	4 335
Sum finanskostnader		231 840	272 636
Netto finans		-231 839	-272 636
Ordinært resultat før skattekostnad		-266 907	-345 537
Ordinært resultat etter skattekostnad		-266 907	-345 537
Årsresultat		-266 907	-345 537
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-266 907	-345 537
Sum overføringer og disponeringer		-266 907	-345 537



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		710 657	710 657
Sum varige driftsmidler		710 657	710 657
Sum anleggsmidler		710 657	710 657
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		702 638	679 281
Sum varer		702 638	679 281
Fordringer			
Kundefordringer		6 296	45 861
Andre fordringer		7 595	10 643
Sum fordringer		13 891	56 504
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		126 391	357 879
Sum investeringer		126 391	357 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 981	98 908
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 981	98 908
Sum omløpsmidler		872 901	1 192 572
SUM EIENDELER		1 583 558	1 903 229

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 443 434	1 710 342
Sum opptjent egenkapital		1 443 434	1 710 342
Sum egenkapital		1 643 434	1 910 342
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	29 041
Skyldige offentlige avgifter		-60 825	-40 979
Annen kortsiktig gjeld		949	4 825
Sum kortsiktig gjeld		-59 876	-7 113
Sum gjeld		-59 876	-7 113
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 583 558	1 903 229



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 429157

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 293 233
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONIKA AS
Forretningsadresse: Strandgaten 201
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sergej Vojtjuk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2023



Organisasjonsnr: 987 293 233
TRONIKA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg avgiftspliktig		158 648	335 520
Sendingsutlegg avgiftspliktig		17 928	33 992
Salg avgiftsfritt		0	188
Sendingsutlegg avgiftsfri		935	11 220
Salgsinntekt utenfor avgiftsområdet		505	21 052
Sum inntekter		178 016	401 972
Kostnader			
Varekostnad		95 922	253 063
Lønnskostnad		16 373	73 097
Annen driftskostnad		100 789	148 713
Sum kostnader		213 084	474 873
Driftsresultat		-35 068	-72 901
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	0
Sum finansinntekter		1	0
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
Annen finanskostnad		352	4 335
Sum finanskostnader		231 840	272 636
Netto finans		-231 839	-272 636
Ordinært resultat før skattekostnad		-266 907	-345 537
Ordinært resultat etter skattekostnad		-266 907	-345 537
Årsresultat		-266 907	-345 537
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-266 907	-345 537
Sum overføringer og disponeringer		-266 907	-345 537



Organisasjonsnr: 987 293 233
TRONIKA AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og
annen fast eiendom
Sum varige driftsmidler

710 657	710 657
710 657	710 657

Sum anleggsmidler

710 657	710 657
---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Varer
Sum varer

702 638	679 281
702 638	679 281

Fordringer

Kundefordringer
Andre fordringer
Sum fordringer

6 296	45 861
7 595	10 643
13 891	56 504

Investeringer

Markedsbaserte aksjer
Sum investeringer

126 391	357 879
126 391	357 879

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

29 981	98 908
29 981	98 908

Sum omløpsmidler

872 901	1 192 572
---------	-----------

SUM EIENDELER

1 583 558	1 903 229
------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital
Sum innskutt egenkapital

200 000	200 000
200 000	200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

1 443 434	1 710 342
1 443 434	1 710 342



Sum egenkapital	1 643 434	1 910 342
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	29 041
Skyldige offentlige avgifter	-60 825	-40 979
Annen kortsiktig gjeld	949	4 825
Sum kortsiktig gjeld	-59 876	-7 113
Sum gjeld	-59 876	-7 113
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 583 558	1 903 229



Organisasjonsnr: 987 293 233
TRONIKA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.20

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12122.00	53998.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1784.00	8495.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	531.00	6255.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1936.00	4349.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16373.00	73097.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
4



Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	710657.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	710657.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note
3

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Markedsbaserte aksjer	126391.00	-231488.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	126391.00	-231488.00

Mer om finansielle instrumenter



Beskrivelse av finansielle derivater

Note

5

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	200.00	1000.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Tronika AS Styrets beretning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Virksomhetsområdet til AS Tronika er salg og installasjon av audio, video, satelittkomponenter og utstyr for boligautomatisering. Selskapet holder til i Bergen kommune.

Stilling og resultat.

Selskapet nådde en omsetning på kr. 178 016,- i 2022. Dette er en nedgang på kr. 223 956,- sammenlignet med 2021 (401 972). Nedgang i inntekter skyldes i hovedsak av en nedgang i salg av varer. Års resultat (regnskapsresultat) for 2022 er et uderskudd på kr. 266 907 (mot underskudd kr. 345 537 i regnskapsresultat for år 2021), som føres til konto: kr. 266 907,- til konto 2050 Annen EK.

Egenkapitalen pr 31.12.2022 er kr. 1 643 434,- og egenkapitalandelen er 100%. Selskapets likviditet anses tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Sykefraværet har i 2022 vært ubetydelig. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022.

Ytre Miljø

Virksomhetens bransje medfører liten forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet utover det som er vanlig for bransjen.

Likestilling

Bedriften har ansatt 1,17 årsverk i selskapet: 2 person. Selskapets styre består av 3 medlem: 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for likestilling.

Bergen 08.04.2023

Sergej Vojtjuk
Styrets leder

Alexandr Dahl
Styremedlem

Inna Dahl
Styremedlem